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P ie nyritys kes ku ksessa työs kentelyn pe rusteel la

Projektipäällikkö Niko Arolan pyynnöstä olen laatinut arvio- ja suosittelukirjeen hänen työskentelystään
Pienyrityskeskuksessa eri yliopistojen ja korkeakoulujen alaisuudessa ajanjaksolla 1.5.2007-31.12.2020.
(Helsingin kauppakorkeakoulu 2007-2010; Aalto-yliopisto 2010-2Q16; Mikkelin ammattikorkeakoulu 2016-
20 1 7 ja Kaakkois-S uomen a m mattiko rkeako u I u 20 1 7 -2020)

Niko Arola (02081975-047L) on toiminut toukokuusta 2007 alkaen Pienyrityskeskuksessa pitkäjänteisenä
suomalais-venäläisen yhteistyön kehittäjänä, yritysten viennin- ja kansainvälistymisen edistäjänä ja
yritysten liiketoimintaosaamisen ja yrittäjyyden asiantuntijana sekä yliopistojen ja oppilaitosten
yritysyhteistyön aktiivisena toteuttajana. Vuosina 2007-2020 Arola on toiminut menestyksekkäästi Pietarin
toimiston esimiehenä, projektipäällikkönä, yritysyhteistyön kehittäjänä sekä erilaisissa asiantuntijarooleissa
lukuisissa kansallisissa ja kansainvälisissä kehittämishankkeissa sekä tiimeissä. Niko Arola on sosiaalinen,
yrittäjähenkinen, kielitaitoinen asiantuntija, joka kantaa vastuunsa niin yksilönä kuin tiimissäkin. Hän luo
työyhteisöön sekä kumppaneiden kanssa työskentelyyn hyvää ilmapiiriä positiivisella ja innostavalla
asenteellaan. Yritysyhteistyössä hänen toiminnassaan näkyy palveluhenkisyys ja asiakaslähtöisyys. Niko
Arolalla on vahva osaaminen projektihallinnoinnista aina hankkeen yhteistyökumppanuuksien
rakentamisesta ja suunnittelusta toteutukseen aina raportointiin saakka. Hän on toteuttanut monipuolisesti
mm. erilaisia tapahtumia, valmennuksia, kokeiluja ja vienninedistämistoimenpiteitä osana
kehittämishankkeita. Arolalla on erittäin laajat kumppanuusverkostot sekä Suomessa että Venäjällä. Hän on
luotettu toimija sekä Suomessa että Venäjällä.

Olen toiminut Niko Arolan lähiesimiehenä, johtajana ja Pienyrityskeskuksen erijohtotehtävissä ja tehnyt
yhteistyötä hänen kanssaan lähes 13 vuotta. Voin lämpimästi suositella Venäjä-asiantuntija Niko Arolaa
viennin edistämiseen, yritysten kansainvälistymiseen ja projektihallintoon sekä kehittämiseen liittyviin
tehtäviin.

Annan mielelläni pyydettäessä lisätietoa Niko Arolan osaamisesta ja kokemuksesta.
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